
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4 г. Шебекино Белгородской области» 

ПРИКАЗ 

от 06 декабря 2022 года                                                                № 354 

 

О создании и функционировании Центра 

 образования естественно - научной и технологической 

 направленностей  «Точка роста» 

  

 

На основании приказа МКУ «Управление образования Шебекинского городского 

округа Белгородской области» от 06.12.2023 года № 1415 «О создании в 2024 году 

центров образования естественно - научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе общеобразовательных организаций Шебекинского 

городского округа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Центр образования естественно - научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. 

Шебекино Белгородской области» в 2024 году. 

2. Утвердить положение о центре образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в  муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 4                

г. Шебекино Белгородской области» (приложение 1). 
3. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных 

мероприятий по созданию на базе школы центра образования естественно - 

научной и технологической направленностей «Точка роста» в составе: 

Касьянова Е.И., директор школы; 

Тарасова О.А., заместитель директора; 

Коновалова В.Д., заместитель директора; 

Коровянская О.И., заместитель директора; 

Назаренко А.И., заместитель директора по АХЧ; 

Соловьѐва Е.В., учитель изобразительного искусства; 

Сотникова И.А., учитель информатики; 

Струкова Е.А., учитель математики; 

Арнаутова Н.З., учитель химии; 

Шевкун Л.Н.., учитель физики; 

Иванова Т.Ю., учитель информатики; 

Светличная Е.В., учитель технологии. 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


